
 1 

 

 

 
 

 

UNIONE dei COMUNI 
del PARTEOLLA e BASSO CAMPIDANO 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA - SETTORE LL.PP., AMBIENTE E INFORMATICA 

 

 

 

PROCEDURA APERTA (Art.60 del D.lgs. n.50 del 18 aprile 2016) 

PER AFFIDAMENTO  DEI LAVORI  
 

 

“EFFICIENTAMENTO ENERGETICO E RAZIONALIZZAZIONE DEGLI SPAZI NEGLI 

ALLOGGI DI EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA SITI IN VIA DEMOCRITO, 

PIANO DI ZONA DI BI’E SINNAI”, COMUNE DI SETTIMO SAN PIETRO (CA) – 

P.N.R.R. FONDO COMPLEMENTARE L. 101/2021 - PROGRAMMA “SICURO, VERDE E 

SOCIALE: RIQUALIFICAZIONE DELL’EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA” 

CODICE CUP I58I21002100001       CODICE CIG 95275975C4 

 

 

Si avvisano le imprese che è indetta procedura aperta (Art.60 del D.lgs. n.50 del 18 aprile 2016) per 

affidamento dei lavori 

“Efficientamento energetico e razionalizzazione degli spazi negli alloggi di edilizia residenziale 

pubblica siti in via Democrito, piano di zona di Bi’e Sinnai”, comune di Settimo San Pietro 

(CA) – P.N.R.R. fondo complementare l. 101/2021 - programma “sicuro, verde e sociale: 

riqualificazione dell’edilizia residenziale pubblica” 

CUP     I58I21002100001   

CODICE CIG:    95275975C4  

 

Importo complessivo dell’appalto compresi oneri per la sicurezza: € 225 420,22 oneri attuazione 

piani della sicurezza: € 17 770,22; 

Categoria prevalente:    OG1 – categoria I 

 

Gara in modalita TELEMATICA nella piattaforma regionale SardegnaCAT, accessibile previa 

registrazione dal seguente link: https://www.sardegnacat.it. 

CODICE GARA sul CAT Sardegna:  rfq_403690 

 

 

TERMINE PER LA PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE DI PARTECIPAZIONE:  

ore 14:00  del giorno 16/01/2023    -   

 

Il Responsabile della Centrale Unica di Committenza 

Ing. Antonio Ibba 

https://www.sardegnacat.it/

		2022-12-14T11:30:52+0100
	Antonio Ibba




